במקרים מהפקודות חריגה לאשר מוסמכת אשר שב"ס
ויש בכך כדי לפגוע בסדר ובמשמעת לפקודות הנציבות, ולכל חריגה מהן יש השלכות רוחב על אסירים רבים נוספים,

הנחוצים בשגרת הטיפול באוכלוסיית האסירים.

ג. דיון והכרעה

בפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] תשל"ב - 1971, בסעיף ההגדרות - סעיף 1, נקבע במפורש כי המונח "אסיר שפוט"
משמעו "אסיר פלילי שנגזר דינו" הא ותו לא, ולא נוספה להגדרה זו דרישה כי פסק דינו יהיה חלוט, או משהו דומה לכך.
על משמעות זו של המונח "אסיר שפוט" ניתן ללמוד גם מתקנות בתי הסוהר, אשר הותקנו בשנת 1978 ע"י שר הפנים
ידי בית הסוהר, ואילו אסיר שטרם דאז.

כוונתו ניסח את הוא דווקא, דין חלוטים ביקש להתייחס לפסקי גם מהעובדה שכאשר המחוקק זו מתבקשת מסקנה
כי תופסק - 1991, אשר קובע נעשה בסעיף 12(ב) לחוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב כך למשל במילים מפורשות.
העונשין, לחוק 10(א) סעיף בזה כיוצא קלון. עמה שיש בעבירה חלוט דין בפסק שהורשע פנימי מבקר של כהונתו
ניתן ההן ומכלל כיוצא באלה. דוגמאות ועוד ועוד 1986 - חיוב התשמ"ו כרטיסי לחוק 6(ג) - 1977, סעיף התשל"ז
שניתנת בלקונה ולא שלילי, בהסדר למעשה מדובר חלוט, דין לפסק מפורשת דרישה שבהיעדר הלאו, על ללמוד

פי פקודות שב"ס, נפל פגם בהחלטתו של המשיב לפעול בהתאם למתחייב על כי נוכח כל האמור לעיל, לא מצאתי
ולחייב את העותר ללבוש מדי אסיר, כתנאי להוצאתו לבית המשפט כדי להיות נוכח בדיון בעתירת אסיר בעניינו, ולכן אני

דוחה את העתירה.

המזכירות תעביר פסק דין זה ללא דיחוי לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ז תמוז תשע"ז, 11 יולי 2017, בהעדר הצדדים.